
PRODUKTI VII sigurimi I inflacionit

PAGESA TE MENJEHERSHME KONTRIBUTESH DHE PENSION MUJOR SIPAS VITEVE, 

Kontribute të  

menjëherëshme 

(lump sum)

Pension mujor per  

10 vite
Fitimi

Pension mujor per 

15 vite
Fitimi

Pension mujor per 

20 vite
Fitimi

                     500,000                         5,300                  136,000                        3,970                  214,600                          3,300                   292,000 

                  1,000,000                       10,600                  272,000                        8,000                  440,000                          6,600                   584,000 

                  1,500,000                       16,000                  420,000                      12,000                  660,000                          9,900                   876,000 

                  2,000,000                       21,000                  520,000                      15,800                  844,000                        13,000               1,120,000 

                  3,000,000                       31,900                  828,000                      23,800              1,284,000                        19,800               1,752,000 

                  4,000,000                       42,000              1,040,000                      31,000              1,580,000                        26,500               2,360,000 

                  5,000,000                       53,000              1,360,000                      39,000              2,020,000                        33,000               2,920,000 

                  6,000,000                       63,900              1,668,000                      47,000              2,460,000                        39,000               3,360,000 

                  7,000,000                       74,000              1,880,000                      55,500              2,990,000                        46,000               4,040,000 

                  8,000,000                       85,000              2,200,000                      63,000              3,340,000                        53,000               4,720,000 

                  9,000,000                       95,000              2,400,000                      71,000              3,780,000                        59,000               5,160,000 

               10,000,000                     106,000              2,720,000                      79,000              4,220,000                        66,000               5,840,000 

ky produket ofron pagese te menjehereshme te kontributeve duke blere periudha te meparshme sigurimi,

dhe menjehere ne moshen 55 femrat dhe 60 meshkujt perfiton pension mujor per 10-15-20 sipas tabeles*

• Gjithmonë shumat e patërhequra janë pronë e trashëgimtarëve.

Shenim: Përllogaritjet e mësipërme janë ilustrative duke marrë për bazë vlera të përafërta investimi, por në cdo rast nuk përbëjne garanci apo 

premtim për shumën apo norma kthimi


